
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 4 
Číslo související Rámcové smlouvy: 16PU-004163/22 

22022 - Oprava AB vozovky MA v MSK 2022 - 2024 

 (dále jen „Rámcová smlouva“) 

Číslo dílčí objednávky: 16PU-004896/23 
 

 

Objednatel:  Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR JANKOSTAV s.r.o. 

Správa Ostrava  Štěpaňákova 714/31, Kunčice 

Mojmírovců 5  719 00 Ostrava  

709 81 Ostrava – Mariánské Hory IČO: 25855581 

IČO:  65993390 DIČ: CZ25855581 

DIČ:  CZ65993390 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 

dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 

Provedení opravy asfaltobetonové vozovky litým asfaltem (MA) na silnicích. I. třídy a dálnicích 

II. třídy v Moravskoslezském kraji. Konkrétní práce budou zadávány dle potřeb na základě 

písemného pokynu Objednatele. 

 

Místo dodání: Moravskoslezský kraj 

 

Kontaktní osoba objednatele: ,  

tel.:  

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 2 500 000,00 / 3 025 000,00 

 

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné 

podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky 

(dále jen „Smluvní podmínky“). 

 

Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Číslo Pod-

článku 

Smluvních 

podmínek 

Údaje 

Název a adresa Objednatele 1.1.4 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 

JANKOSTAV s.r.o. 

Štěpaňákova 714/31, Kunčice 

719 00 Ostrava  

Doba pro dokončení 1.1.9 6 měsíců  



Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Číslo Pod-

článku 

Smluvních 

podmínek 

Údaje 

Doba pro uvedení do 

provozu  

1.1.22 Nepoužije se.  

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.  

Hierarchie smluvních 

dokumentů  

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha 

(b) Rámcová dohoda 

(c) Zvláštní podmínky  

(d) Obecné podmínky 

(e) Výkaz výměr  

Právo  1.4 Právo České republiky 

Komunikace 1.5 Čeština 

Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7  

Pověřená osoba 3.1  

Zástupce objednatele 3.2  Nepoužije se. 

Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se. 

Záruka za odstranění vad 4.6. 3 % Přijaté smluvní částky bez DPH,  

formou bankovní záruky v listinné podobě 

Projektová dokumentace 

Zhotovitele 

5.1 Nepoužije se. 

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací 

Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se. 

Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se. 

Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XII. Rámcové 

dohody 

10 % průběžné platby 

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 

nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 

4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 

10 % průběžné platby 

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 

ve stanoveném termínu aktualizovaný 

Harmonogram podle Pod-článku 7.2 

(Harmonogram) 

10 % průběžné platby 

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 

pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 

dohody 

10 % průběžné platby 



Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Číslo Pod-

článku 

Smluvních 

podmínek 

Údaje 

Měna  11.7 Koruna česká 

Povinnost Zhotovitele 

zaplatit smluvní pokutu 

12.5  Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 

v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 

Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 

nepoužije. 

Maximální celková výše 

smluvních pokut 

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH 

Výše pojistného plnění  14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 

Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 

14.2 Smluvních podmínek se nepoužije. 

Způsob rozhodování sporů 15 
Použije se varianta B: Rozhodování před 

obecným soudem  

 

 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  ředitel Správy Ostrava 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 


		2023-12-15T11:32:43+0100
	Ing. Tomáš Opěla




